广水司〔2020〕58号
广元市供排水（集团）有限公司

关于印发《广元市供排水（集团）有限公司2020年企业用户挂联责任表》的通知
各部门、分（子）公司：

2020年全市优化营商环境联席会议的召开，为我市优化营商环境建设再次注入‘加速度’。在广元市营商环境指标提升专项行动方案中明确要求方便企业获得供水，为我市工业、企业提供优质高效便捷的供水服务。

根据市委、市政府优化营商环境的工作部署，由集团“一把手”带队，按照“突出重点、统筹兼顾、分类指导、一企业一策”的总体要求，遵循“产权有界限、服务无界限”的理念提升主动意识，优化服务流程，提高服务效率。

经集团研究，制定了《广元市供排水（集团）有限公司2020年企业用户挂联责任表》，现予以印发，请各部门、分（子）公司高度重视、密切配合。

特此通知。

附件：广元市供排水（集团）有限公司2020年企业用户挂联责任表

广元市供排水（集团）有限公司
2020年5月9日
  广元市供排水（集团）有限公司综合部        2020年5月9日印
	广元市供排水（集团）有限公司供水区域2020年招商企业供水项目挂联责任表

	序
号
	挂联
领导
	客户经理
	供水责任
区域
	业主单位
	项目名称
	项目地址
	用水
性质
	申请
用量
m³/日
	用户用水目标诉求
	供水现状
	当前主要工作内容及进度
	跟进工作内容
	业主联系人
及联系电话
	备注

	1
	邱  雷
	罗安仪
孙永清
	经开区
	广元市娃哈
哈饮料公司
	娃哈哈二期
	盘龙工业园区
	生产
	1800
	保障生产用水
	西滨道应急供水
	1、目前由我公司西滨道应急水源供水保障生产活动；2、由我公司承担费用完成了正式供水设施建设，在白龙水厂通水后可实现公司立户直接供水。
	1、加强与企业沟通，合理调度应急供水；
2、追缴设计、工程建设和管网建设费。
	银武（科长）
13981290089

	2
	邱  雷
	罗安仪
孙永清
	经开区
	广元市天源
精酿啤酒厂
	劳特巴赫啤酒
	石龙工业园区
	生产
	600
	工作日持续供水
	宝轮水厂供水
	1、基建供水正常；
2、该处存在韩林霸道路建设导致的管道迁建事宜。
	1、加强沟通经开区征拆办对该处迁建管道的赔付，尽快完成涉及生产企业供水主管道的迁建工作。2、加快推进正常生产立户供水；3、追缴设计、工程和管网建设费。
	顾（总经理）
13583063658

	3
	易  华
	罗安仪
孙永清
	经开区
	广元宏天港
	手机产业链相关企业
6个
	石龙工业园区
	生产
	200
	工作日持续供水
	宝轮水厂供水
	已经完成所有供水流程，目前
正常供水。
	该业主为总表供水模式，内部为多家生产企业，存在水费结算纠纷和发票分户开具困难问题，需密切关注。同时加强经开区政府沟通介入，强烈建议一企一表改造。
	苟（物管经理）
18142564195

	4
	易  华
	罗安仪
孙永清
	经开区
	广元市稀有
材料检测公司
	宝石玉石加工厂
	肖家工业园区
	生产
	100
	20年3月30日前满足生产用水
	待我公司供水
	完成了正常立户供水的工程建
设
	1、根据该企业建设进度调试肖家村二次加压供水设备和管网容压工作，保障水压水量。2、密切关注该企业建设进度和用水需求时间点。
	马尾（主任）
13981244016

	5
	易  华
	罗安仪
孙永清
	经开区
	四川广元盘
龙飞机场
	飞机场
	肖家工业园区
	商业
	200
	保障经营用水
	宝轮水厂供水
	由宝轮水厂正常供水。
	1、根据经开区要求，由我公司协调飞机场向盘龙工业园区部分招商企业转供水。2、原协调机场转供水时间为白龙水厂正式供水为截止点，但我公司由于加压和管网建设滞后，无法实现原协议停止转供水时间，需加快该区域供水设施建设。3、需要密切加强转供水管网维护。
	李亚京（后勤经理）
13981288817

	6
	马劲晖
	彭冬
孙永清
	经开区
	四川省白龙
湖水业公司
	年产10万m³粒子
矿泉水
	肖家工业园区
	生产
	500
	无要求
	无供水
	与该企业进行了初步沟通。
	该企业用水量较大，有行业水质特殊要求，目前该企业在与广元取水主管部门沟通建设自备水井，建议公司介入干预。
	李（总经理）
15552855500

	7
	马劲晖
	彭冬
徐波
	宝轮片区
	广元市吉香
居食品加工
厂
	吉香居泡菜
	宝轮服装工业园
	生产
	1800
	20年6月30日前满足生产用水
	无供水
	1、已经完成前期踏勘、设计工作；
2、根据业主意见，于20年6月前完成给水通水建设。
	加强和业主沟通相关工作。
	郭（经理）
15082358688

	8
	马劲晖
	彭冬
孙永清
	经开区
	广元市龙浩
飞行培训学校
	飞行教育
	盘龙工业园区
	教育
	100
	20年6月30日前满足经教育活动用水
	盘龙机场转供水
	1、目前使用盘龙机场转供水进行基建；
2、因白龙水厂未投产和我公司对该区域供水设施建设滞后，无法满足正式供水需求。
	1、协调机场继续转供水；
2、提请加快该区域供水设施建设。
	刘（行政主管）
15518596121

	9
	陈  静
	罗安仪
周登枫
	嘉陵片区
	四川金泰半
山集团有限
公司
	康养示范园
	磁莲路
	商业

	西湾水厂供水
	主管道与道路同步建设，已完
成基建用水。

	赵经理
18908122655

	10
	陈  静
	罗安仪
周登枫
	嘉陵片区
	广元市投资
控股有限责任公司
	081产业园
	北二环
	基建
	100

	西湾水厂供水
	1、已经完成并满足基建水；
2、正式经营用水待用户完成基建后另行设计和安装立户。
	业主发送变更，由工投接手。

	11
	陈  静
	罗安仪
周登枫
	嘉陵片区
	广元市和信
房地产有限
公司
	玫瑰华庭，雍锦天下
	莲花路
	基建
	100

	西湾水厂供水
	1、已经完成并满足基建用水；2、正式经营用水待用户完成基建后另行设计和安装立户。
	该片区主管纳入ppp建设
	康经理
13628120191

	12
	陈  静
	罗安仪周登枫
	龙潭片区
	广元市澳维置业有限公司
	奥维.鲲鹏小镇
	龙潭建设村
	基建
	50

	西湾水厂供水
	由利州区政府建设
	利州区政府建设竣工后移交我公司

	13
	赵枢鸿
	彭冬
孙永清
	经开区
	广元市大瑞
农产品交易市场
	川北农产品批发中心
	盘龙工业园区
	商业
	500
	20年3月30日前满足经营用水
	盘龙机场转供水
	1、目前使用盘龙机场转供水进行基建；
2、因白龙水厂未投产和我公司对该区域供水设施建设滞后，无法满足正式供水需求。
	1、协调机场继续转供水；
2、提请加快该区域供水设施建设。
	黄（经理）

	14
	赵枢鸿
	彭冬
孙永清
	经开区
	广元市川北
汽车交易城
	川北汽车交易中心
	盘龙工业园区
	商业
	100
	保障经营活动用水
	盘龙机场转供水
	1、目前使用盘龙机场转供水进行经营活动；
2、由我公司承担费用完成了正式供水设施建设，在白龙水厂通水后可实现切断转供水，由我公司直立户直接供水。
	1、协调机场继续转供水；
2、追缴设计、工程建设和管网建设费。
	牛新华（局长）
18908129825

	15
	赵枢鸿
	彭冬
孙永清
	经开区
	三江自来水
公司
	涉及医药产业21个企业
	医药园区
	生产
	1400
	保障生产用水
	西湾水厂供水
	1、该片区为总表供水考核；
2、三江自来水公司同我公司结算。
	1、该区域涉及医药制造行业，用水单位较多，目前由经开区政府负责水费差价补交，存在水费兜底不到位风险。2、加快推动园区一企一表及管网改造工作，为全面接受园区供水管理打下坚实基础。
	杨江（经理）
13568368685

	16
	赵枢鸿
	彭冬
孙永清
	经开区
	广元市园投
公司
	石盘工业园区（铝产品加工企业10个）
	石盘工业园区
	生产
	1000
	20年3月30日前保障基建、生产用水
	无供水
	于3月19日完成了3个方案供决
策参考。
	1、推动应急机井建设；
2、推动园区管网建设。
	罗响亮（规划工程师）
15883521606
	企业祥表根据经开区招商落地情况另行补充

	17
	肖金国
	彭冬
徐波
	宝轮片区
	利元国投
	军民融合产业园
（食品加工）
	宝轮服装工业园
	生产
	800
	20年2月25日前满足生产用水
	无供水
	1、已经完成通水工程建设;
2、宝轮水厂产量不能满足业主用水需求，需待白龙水厂供水保障；
	1、加强与业主沟通供水迟滞情况，同时根据业主意见和白龙水厂供水情况，考虑宝轮水厂挖潜解决业主用水需求。2、追缴设计、工程和管网建设费。
	何波(园区股长）
18383986667

	18
	肖金国
	彭冬
徐波
	宝轮片区
	广英服装厂
	布匹印染
	宝轮服装工业园
	生产
	1000
	19年10月前满足生产
用水
	无供水
	1、已经完成通水工程建设;
2、由于政府调整服装工业园区产业项目，该企业建设停止。
	追缴设计、工程和管网建设费。
	何波(园区股长）
18383986667

	19
	肖金国
	彭冬
周登枫
	万源片区
	广元市里程
燃气公司
	万源加气站
	万源20号路
	基建
	50

	西湾水厂供水
	1、已经完成并满足基建用水；
2、正式经营用水待用户完成基建后另行设计和安装立户。
	临时用水办理中。
	杨经理
13908125739

PAGE
- 3 -